
 
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

05.05.2015                                                                                             № 284 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з правознавства  
у 2014/2015 навчальному році 
 
      Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 
України  від 22 вересня 2011 року за № 1099, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, на виконання 
наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)               
від 25 грудня 2014 року за № 646 «Про проведення III (міського) етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів                            
у  2014/2015 навчальному році» та згідно  з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади      
з правознавства у 2014/2015 навчальному році (додаток).  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту 
освіти і науки, молоді та спорту Бохно О.В. 

 
 
      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 
 

 
 
 
 
  



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «05» травня 2015 р. № 284 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з правознавства 
у 2014/2015 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

 
9 клас 

1. Каченюк Даніїл Васильович, учень 9 класу гімназії № 191                    
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

2. Самсоненко Олександра Дмитрівна, учениця 9 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

3. Хижняк Ксенія Олександрівна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

10 клас 
4. Добродій Діана Ігорівна, учениця 10 класу СШ № 264 Деснянського 

району 
5. Ільїн Максим Олександрович, учень 10 класу СШ № 250 Деснянського 

району 
6. Розенко Анастасія Павлівна, учениця 10 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету              
імені Тараса Шевченка Печерського району 

7. Шкуро Каталіна Володимирівна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету              
імені Тараса Шевченка Печерського району 
 

11 клас 
8. Крамський Кірілл Сергійович, учень 11 класу Скандинавської гімназії 

Дарницького району 
9. Литвинчук Олександр Михайлович, учень 11 класу Фінансово-

правового ліцею Солом’янського району 
10. Шрам Єлизавета Олександрівна, учениця 11 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету              
імені Тараса Шевченка Печерського району  

 
Диплом ІI ступеня 

 
9 клас 

11. Олійник Андрій Володимирович, учень 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 



12. Петрів Ольга Олексіївна, учениця 9 класу гімназії «Києво-Могилянський 
колегіум» Деснянського району 

13. Приходько Даніїл Борисович, учень 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

14. Рябець Олександра Олександрівна, учениця 9 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету              
імені Тараса Шевченка Печерського району  

15. Трейгерман Елізабет Борисівна, учениця 9 класу гімназії № 107 
«Введенська» Подільського району 

16. Триндюк Дарина Юріївна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

17. Чиж Дар’я Сергіївна, учениця 9 класу Українського гуманітарного ліцею 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

18. Чорноморець Богдан Олегович, учень 9 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету              
імені Тараса Шевченка Печерського району 
  

10 клас 
19. Бабенко Дмитро Миколайович, учень 10 класу СШ № 209 «Сузір’я»  

Дніпровського району 
20. Королевич Геннадій Ярославович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
21. Палатай Дар’я Володимирівна, учениця 10 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

22. Прищепа Костянтин Вікторович, учень 10 класу СШ № 31 
Дніпровського району 

23. Розенко Ярослав Павлович, учень 10 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

24. Селюта Володимир Сергійович, учень 10 класу гімназії «Троєщина»  
Деснянського району 

25. Сліпець Іванна Ігорівна, учениця 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

26. Сорокопуд Катерина Юріївна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина»  
Деснянського району 

27. Фаркош Олександра Станіславівна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

 
11 клас 

28. Єфимович Дмитро Ігорович, учень 11 класу Фінансово-правового ліцею 
Солом’янського району 



29. Канавець Юлія Олександрівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

30. Матвійчук Андрій Олександрович, учень 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

31. Низова Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

32. Осіпенко Наталія В’ячеславівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету              
імені Тараса Шевченка Печерського району  

33. Слюсаренко Марія Сергіївна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

34. Ющенко Олександра Андріївна, учениця 11 класу Фінансово-правового 
ліцею Солом’янського району 

 
Диплом ІII ступеня 

 
9 клас 

35. Баранова Світлана Володимирівна, учениця 9 класу ліцею № 227       
імені М.М. Громова Голосіївського району 

36. Бернацька Жанна Петрівна, учениця 9 класу гімназії № 191                      
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

37. Брегус Маргарита Максимівна, учениця 9 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

38. Ващенко Ігор В’ячеславович, учень 9 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

39. Гордієнко Надія Василівна, учениця 9 класу СШ № 307 Деснянського 
району 

40. Зуйкова Анна Сергіївна, учениця 9 класу ліцею № 227                         
імені М.М. Громова Голосіївського району 

41. Каковкіна Валерія Юріївна, учениця 9 класу ліцею № 38 
Шевченківського району 

42. Легецька Христина Анатоліївна, учениця 9 класу гімназії № 167    
Дніпровського району 

43. Лисак Олександра Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 191          
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

44. Матвійчук Аліна Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 107 
«Введенська» Подільського району 

45. Низенко Маргарита Євгенівна, учениця 9 класу гімназії № 172 
Шевченківського району 

46. Перевертнюк Олександр Олександрович, учень 9 класу гімназії № 143  
Оболонського району 



47. Позняк Богдан Віталійович, учень 9 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

48. Русіна Катерина Володимирівна, учениця 9 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна» Подільського району 

49. Сегал Олександра Андріївна, учениця 9 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

50. Сергієнко Артем Сергійович, учень 9 класу СШ  № 112                       
імені Т. Шевченка Голосіївського району 

51. Сімонович Тетяна Максимівна, учениця 9 класу Романо-германської 
гімназії № 123 Подільського району 

52. Скідан Софія-Марія Віталіївна, учениця 9 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

53. Товкес Анна Дмитрівна, учениця 9 класу гімназії № 287   
Святошинського району 

54. Фаренюк Надія Володимирівна, учениця 9 класу СЗШ № 1 
Шевченківського району 

55. Царенкова Ольга Дмитрівна, учениця 9 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

56. Чепілевська Карина Павлівна, учениця 9 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

57. Чупрій Діана Юріївна, учениця 9 класу ліцею «ЕКО» № 198 
Святошинського району 

58. Шашкова Ангеліна Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 167 
Дніпровського району 

59. Швецова Анна Сергіївна, учениця 9 класу гімназії № 19 «Межигірська» 
Подільського району 

 
10 клас 

60. Антіфєєва Софія Євгенівна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету              
імені Тараса Шевченка Печерського району  

61. Байдюк Анастасія Владиславівна, учениця 10 класу гімназії 
міжнародних відносин № 323 Дарницького району 

62. Бичкова Анна Олексіївна, учениця 10 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

63. Білик Максим Володимирович, учень 10 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум»  Деснянського району 

64. Бурмістрова Олена Олегівна, учениця 10 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

65. Василенко Ярослава Ігорівна, учениця 10 класу гімназії № 191               
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 



66. Верпаховська Ольга Юріївна, учениця 10 класу гімназії № 191               
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

67. Вєрємєєнко Роман Анатолійович, учень 10 класу СШ № 31 
Дніпровського району 

68. Гапон Юлія Андріївна, учениця 10 класу ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 

69. Гребнєва Олександра Сергіївна, учениця 10 класу гімназії  № 179 
Голосіївського району 

70. Гтілі Дана Абдеррахімівна, учениця 10 класу ліцею «Голосіївський»      
№ 241 Голосіївського району 

71. Давиденко Єгор В'ячеславович, учень 10 класу гімназії «Оболонь» 
Оболонського району 

72. До Тхі Мінь Тхао, учениця 10 класу гімназії СШ № 307 Деснянського 
району 

73. Єфіменко Катерина Федорівна, учениця 10 класу Фінансово-правового 
ліцею  Солом’янського району 

74. Зробок Олексій Олегович, учень 10 класу СШ № 3 Подільського району 
75. Карасьов Віталій Сергійович, учень 10 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

76. Карвецька Діана Дмитрівна, учениця 10 класу ліцею «Голосіївський»      
№ 241 Голосіївського району 

77. Крижановський Богдан Віталійович, учень 10 класу гімназії № 191        
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

78. Кузьменко Гліб Володимирович, учень 10 класу Предславинської 
гімназії № 56  Печерського району 

79. Леонець Олександра Ігорівна, учениця 10 класу Предславинської 
гімназії № 56  Печерського району 

80. Лугін Сергій Ігорович, учень 10 класу Предславинської гімназії № 56 
Печерського району 

81. Мойсеєнко Данило Олександрович, учень 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

82. Музика Ксенія Олегівна, учениця 10 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

83. Невінчана Наталія Віталіївна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету              
імені Тараса Шевченка Печерського району  

84. Некрасова Анна Ігорівна, учениця 10 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

85. Однорог Антоніна Валеріївна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університет імені Тараса 
Шевченка Печерського району  



86. Онацький Максим Костянтинович, учень 10 класу СШ № 250 
Деснянського району 

87. Падалка Вікторія Віталіївна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету              
імені Тараса Шевченка Печерського району  

88. Панчак Олексій Вікторович, учень 10 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

89. Папенко Микола Вадимович, учень 10 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна»  Подільського району 

90. Пелешенко Анастасія Григорівна, учениця 10 класу СШ № 130          
імені Данте Аліг’єрі  Голосіївського району 

91. Петров Михайло Михайлович, учень 10 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

92. Погарченко Андрій Володимирович, учень 10 класу СЗШ № 6 
Подільського району 

93. Прийма Катерина Олександрівна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району  

94. Прокопенко Аліна Станіславівна, учениця 10 класу ліцею № 100 
«Поділ» Подільського району 

95. Ревуцька Вікторія Володимирівна, учениця 10 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна» Подільського району 

96. Самарець Борис Георгійович, учень 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району  

97. Синьогуб Анастасія Олегівна, учениця 10 класу гімназії № 167 
Дніпровського району 

98. Ситниченко Дарина Олександрівна, учениця 10 класу ліцею 
«Голосіївський» № 241 Голосіївського району 

99. Скок Євгенія Андріївна, учениця 10 класу СШ № 220 Голосіївського 
району 

100. Таубіна Олександра Дмитрівна, учениця 10 класу ліцею «Голосіївський» 
№ 241 Голосіївського району 

101. Топіха Сніжана Миколаївна, учениця 10 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

102. Фесун Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 130            
імені Данте Аліг’єрі Голосіївського району 

103. Хрустенко Богдан Романович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

104. Шаповал Марина Андріївна, учениця 10 класу СШ № 49 
Шевченківського району 

105. Шелест Ілля Ігорович, учень 10 класу Політехнічного ліцею  
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 



106. Шемшученко Валерія Геннадіївна, учениця 10 класу ліцею № 100 
«Поділ» Подільського району 

107. Шукало Олександр Ігорович, учень 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

108. Явтушенко Олександр Володимирович, учень 10 класу гімназії 
міжнародних відносин № 323 Дарницького району 

109. Яневич Анна Василівна, учениця 10 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

11 клас 
110. Братусь Олександр Сергійович, учень 11 класу Технічного ліцею 

Дніпровського району 
111. Верховська Наталя Олегівна, учениця 11 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

112. Гулак Андрій Володимирович, учень 11 класу гімназії міжнародних 
відносин № 323 Дарницького району 

113. Долматов Микита Олександрович, учень 11 класу гімназії № 167 
Дніпровського району 

114. Кирилюк Марта Ігорівна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

115. Колодій Анастасія Петрівна, учениця 11 класу гімназії міжнародних 
відносин № 323  Дарницького району 

116. Небожчук Андріана Романівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

117. Оліярник Андрій Миколайович, учень 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

118. Романчук Діана Володимирівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

119. Семенова Анна Андріївна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету             
імені Тараса Шевченка Печерського району  

 
 
Начальник  управління  
дошкільної, загальної середньої  
та позашкільної освіти  Департаменту                                        О. Бохно 


